2021年６月28日

浜松市天竜区二俣町阿蔵114-2

天竜浜名湖鉄道株式会社

報道関係者各位

TH3501(マリメッコ列車「スローライフトレイン」)

再利用者の決定

天竜浜名湖鉄道株式会社（本社：浜松市天竜区、社長：松井宜正）は、５月23日のラストランをもって

現役を引退したTH3501車両の再利用について、一般に公募し、申込みのあった者の応募内容を審査した

結果、下記のとおり再利用者等を決定した。

記

１ 再利用者  都田建設株式会社

２ 車両の取扱い  再利用者による買取り

３ 営業形態  インテリア雑貨販売を兼ねたカフェ

４ 営業(車両設置)場所 浜松市北区都田町（ドロフィーズキャンパス内）

５ 営業開始時期  2021年10月１日（予定）

６ 決定理由  ① 設置場所で天浜線運行を見ることができ、天浜線の周知に繋がる。

    ② 設置場所への交通手段として天浜線の利用が見込まれる。

    ③ 営業形態等が列車とマッチし、地域の振興に繋がる。 etc

７ その他   天浜線の新しいマリメッコ列車については、７月下旬頃、運行開始予定

【本件のお問い合わせ先】

天竜浜名湖鉄道株式会社 営業課 生熊・足立 TEL 053-925-2276 (9:00～17:00)

天竜浜名湖鉄道公式サイト  https://www.tenhama.co.jp/

NEWS RELEASE

https://www.tenhama.co.jp/